

Foltmar Invest ApS

Jernbane Alle 36 A
3060 Espergærde
CVR-nr. 28134649

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2017

Dirigent

Navn: Poul Henrik Foltmar

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Foltmar Invest ApS
Jernbane Alle 36 A
3060 Espergærde

CVR-nr.: 28134649
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Poul Henrik Foltmar

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i selskaber, værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 156 t.kr. mod et overskud sidste år på 24 t.kr. Det opnåede resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.250)	(8.250)
Driftsresultat		(8.250)	(8.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		172.015	39.508
Andre finansielle omkostninger		(7.278)	(6.800)
Årets resultat		156.487	24.458
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		128.514	0
Overført resultat		27.973	24.458
		156.487	24.458

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		378.514	206.499
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>378.514</u>	<u>206.499</u>
Anlægsaktiver		<u>378.514</u>	<u>206.499</u>
Aktiver		<u>378.514</u>	<u>206.499</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		128.514	0
Overført overskud eller underskud		<u>(142.249)</u>	<u>(170.222)</u>
Egenkapital		<u>111.265</u>	<u>(45.222)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.250	18.250
Anden gæld		<u>258.999</u>	<u>233.471</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>267.249</u>	<u>251.721</u>
Gældsforpligtelser		<u>267.249</u>	<u>251.721</u>
Passiver		<u>378.514</u>	<u>206.499</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	(170.222)	(45.222)
Årets resultat	0	128.514	27.973	156.487
Egenkapital ultimo	125.000	128.514	(142.249)	111.265

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	250.000
Kostpris ultimo	250.000
Opskrivninger primo	(43.501)
Andel af årets resultat	172.015
Opskrivninger ultimo	128.514
Regnskabsmæssig værdi ultimo	378.514

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Unipark A/S	Randers	A/S	50,0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Unipark A/S' mellemværende med Danske Bank. Kautionen er maksimeret til 50% af bankgælden. Bankindestående udgør pr. 31.12.2016 838.340 kr. (2015: bankindestående 269.840 kr.)
